Produktinformation

Anbauoption
ohne Anbau

Pfostenbreite
Schneelast
AuRenmal Tiefe
Seitenhdhe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Dachtiefe

Anzahl Pfosten
Umbauter Raum
Material

Dachform

Pfostentiefe
Dachflache
Dachbreite

AuRRenmal Breite
Firsthéhe

Bedarf Dachfolie (Stk.)

Pavillon Cubus
Artikel-Nr. 45959

12 cm

75 kg/m?2
320cm
227 cm
3100x550x340x100
320 cm

4

22 m3
Leimholz
Flachdach
12 cm
10,24 m?
320 cm
320 cm
239 cm

3 Rollen



CUBUS

® 12 x 12 cm starke
®  Flachdach aus Massiv-

holz mit Alu-Abschluss-
leiste

o Inkl. selbstklebender
Dachfolie

Massivholzpfosten aus
Leimholz

MADE IN

*  Optional mit einer un-
durchsichtigen Rickwand
oder einer Lamellenwand
kombinierbar




235cm

g’\l/
320 cm 320 cm

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



