Produktinformation

Pavillon Cubus Artikel-Nr. 45959



Anbauoption ohne Anbau

Pfostenbreite	12 cm
Schneelast	75 kg/m ²
Außenmaß Tiefe	320 cm
Seitenhöhe	227 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3100x550x340x100
Dachtiefe	320 cm
Anzahl Pfosten	4
Umbauter Raum	22 m ³
Material	Leimholz
Dachform	Flachdach
Pfostentiefe	12 cm
Dachfläche	10,24 m ²
Dachbreite	320 cm
Außenmaß Breite	320 cm
Firsthöhe	239 cm
Bedarf Dachfolie (Stk.)	3 Rollen

















